quod maie datum habuissent. Si quis vero diter regat hune locum, ut sit cella mona-
contra hanc donationem nostram ad irrum- chorum Anianensium, fratresque qui ibi

pendum vel contradicendum venerit, im- habitum religionis susceperint ante altare

primis judicium Dei incurrat, & ut sacri- Salvatoris ab abbate ejusdem loci benedi-

legus confundatur, &c. Factum est hoc in canturnisi infirmitas obstiterit, sintquesub

praesentia bonorum hominum , scilicet manu ejus in perpetuum. — Insuper ego

domni Isarni Tolosae episcopi, & B. Car- Deusdet dono ad jamdictum altare aliquid

cassonae episcopi, & domni G. comitis de haereditate mea cum consilio fratrum

Tolosani, & domni Raymundi fratris ejus meorum Radulfi, Ricardi, & Pétri & alio-

coraitis Ruthenae, & aliorum multorum rum, hoc est mansus unus qui vocatur Ber-

qui aderant. Facta ista carta anno cellis & medietas mansi, &c. — Et ego Ri-

cardus frater Deusdet dono ad jamdictum

An
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Éd.orig.
t. Il,

col. 28S.

altare villam quae vocatur Moi\s-acii-

tiis, &c.— Et ego Radulfus dono in haere-

ditate de Sancto Salvatore suprascripto cum

filio meo Petro iiuum niaiisuni de Sancto

Martino.— Similiter ego Ugo Comtor dono

post morteni nieam ecclesiam Sancti Johan-

nis cum villa quae vocant Ealmas, cum

mansibus quatuor & cum appennariis qua-

tuor, in unaquae mea dono appennariam

& porcum de sex denariis, &c. — Et ego

Raymundus de Mustoiol & filii mei do-

natores sumus unum mansum de alode in

villa quem vocant Vordz, &c. — Et ego

Bernard de Petramlevem dono unum man-

sum qui vocant Bracos, quantum ad ipsum

mansum pertinet de flumine Tarno usque

in cacumine montis, &c. Facta scriptura

ista IV idus julii, anno ab Incarnatione

Domini M LXXV, feria I, luna III, indic-

tione XIII, epacta xi, concurrente x.

Sacrosancto ac venerabili loco Inter-

aquas coenobio, quod constructum est in

territorio Gabalitano inter fluvios Tarni

& Jonti in honore sanctae Trinitatis &
sancti Saturnini & sancti Johannis & alio-

rum sanctorum, ubi vir venerabilis Deus-

det mansit & hune locum construxit &
dédit Sancti Salvatoris Anianensis loci &
domni Pauli abbati & omni congrégation!

monachorum ibidem Deo famulantium,

una cum fratribus suis Rigaldo, Radulfo,

& Ricardo, Raymundo, Girardo & Petro,

& in subsequenti comparationem fecit

Deusde desuper nominatus de Petro-Ray-

mundo & fratribus suis de Guitfredo &
Bernardo qui partem habebant in ecclesia,

& dédit eis L solidos & unum mulum &
ipsi dederunt Sancti Salvatoris Aniane, &c.